
UCHWAŁA NR LXV.414.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Brańszczyk absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu gminy za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2022 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o przedłożonym przez Wójta Gminy Brańszczyk 
sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy Brańszczyk za 2022 rok, 

4) informacją o stanie mienia gminy, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Brańszczyk absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata  Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455BE193-B135-457F-83EB-B02ADB4C2642. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przez Radę Gminy Brańszczyk w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, 
uchwały w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Brańszczyk jest ustawowym 
obowiązkiem. 

Mając na uwadze fakt, że Komisja Rewizyjna pozytywnie rozpatrzyła sprawozdanie                                 
z wykonania budżetu gminy Brańszczyk za 2022 rok, wnioskując o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy, 
przedłożono stosowny projekt uchwały wraz z opinią Komisji Rewizyjnej                       w przedmiotowej 
sprawie. 

Wniosek o udzielenie Wójtowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 roku uzyskał pozytywną 
opinię RIO (Uchwała Nr 3.f.1/201/2023 z dnia 30 maja 2023 r.). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 455BE193-B135-457F-83EB-B02ADB4C2642. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV.414.2023 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 29 czerwca 2023 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


